
ZARZĄDZENIE  NR   2336/2017 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia  22  czerwca 2017 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu korzystania z u sług publicznych świadczonych 

przez Miejski O środek Sportu i Rekreacji w Radomiu Spółka z ogranic zoną 

odpowiedzialno ścią z siedzib ą w Radomiu”. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej           

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 827) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Zatwierdzam „Regulamin korzystania z usług publicznych świadczonych przez Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Radomiu” stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

  

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 1165/2016 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 25 lutego 2016 r.  

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu korzystania z usług publicznych świadczonych przez 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Radomiu Sp. z o.o.”. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zarządowi Spółki Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Radomiu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą                                     

od 1 lipca 2017 roku. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 

 

 


